Et pauca facti sunt. Septima pars.  
De aliq' h' de hereticis quib' q' aiu-  
lib; bellis quatit ecc'. Vn et ita ecc'  
diuina bñficia pmerdant. Et nod.  
q' ita uerba pungit. q' de hys di-  
cat. de quib' añ loquebat'. Cū tñ  
sup' de bonis. h' de hereticis agat. q'  
de eisdē ai' predictis loquit' p' mu-  
nia sacramenta. p' spem pietatis. nō  
p' uitū vñ iohs ait. Et nob' exierūt  
sed nō erant ex nob'. i. exierūt de mul-  
titudine uocatoz. h' nō erāt de pau-  
citate electoz. q' d'. Boni multiplicati  
sunt nimis. et plures de se heretici.  
pauca facti sunt. Os. n. diuili ab unita-  
te fidei. pauca sunt nō tam nuō q'  
mitis. multi ū sūt q' i unitate p'sistūt.  
Iōq' de hereticis dicit. dicit osee ppheta.  
Da eis onē. Qd' dabis eis. uulnam li-  
ne libis. et uba arenarū. Seqr. et uerati  
sunt. i. heretici a tribulacōe malo r' d'.  
i. ab insidijs dyabli et angeloz eius.  
Dolor. n. et tribulacō ē hys q' auctore  
salutis relinquunt. versus.  
Effusus ē p'cept' alia lit. sup' pncipes  
coz. i. hereticoz. i. sup' heriarchas et  
magistrō heretū. Reprobati sūt. n. ab  
ecc'. et magis p'cepti sunt q' pncipes  
esse uoluerūt. de quib' dñs p' osee p'  
pheta. Ipi regnauerūt et nō ex me.  
pncipes existerūt. et nō cognoui.  
Isti s' facti sal infatuati. q' p'iecti est  
foras. et cōculcat' ab hoib' q' qd' uili  
est. et mag' p'ceptū. Al' aliū. Et pau-  
ca facti sunt agit de eisdem bonis. de  
quib' ante egerat. q' d'. Multiplica-  
ti sūt. et p' q' boni pauca facti sūt  
i. p' illos. i. hereticos iminuti s'. et  
uerati boni p'sistentes i fide a tribula-  
ma. i. hereticoz. i. a tribulacōe facti per

hereticos et dolore h'no p' cadentib'. s' boni  
sunt uerati. q' effusa est p'tencio sup'  
pncipes eoz hereticoz. i. q' sup'bi he-  
siarche p'tendit s' cachor licos et dñs  
errare fecit. P' seduxit pncipes reli-  
quedo eos s'. vñ tradidit illos deus  
Treprobū sensū. h' g' in seduxit. q'  
donauit illos spūs. nā si p'p' t'qras  
q' se seducunt. Q' n. putat se ali-  
quid eē. cū nich' sit. seipm seducat.  
Seduxit g' eos dimittendo eos i unio  
et nō in uia. Illi boni. de quib' sup'  
egit i unia sunt positi et ad ciuitatē  
h'itaci directi. Isti v' sup'bi relict' s'  
a deo i unio seducti et nllom i unia  
sūt. quom. n. est i unia q' parte ten;  
et totū relinquitur et qd' de ill' se-  
ductis fecit. Ecce. versus.  
Et adiunxit de ill' paupere. Potuit  
illos deus sp' pati int'. sed nos de  
illis nō p'fiterem'. cū aū separati p'  
qōnes nos inq'ant. nascit' nobis  
inquisiōnis studiū. et timoris ex-  
emplū. ut qui stat uideat ne sic  
illi cederūt cadat. et ē sens'. ab-  
iecti s' sup'bi et i'structus ē hñl'.  
Q' ita dicit et adiunxit paupem  
de iopia v' mōdicitate. i. q' se mōdi-  
cum. et iopem r' iopē reputat. qui  
nich' s' dat. sed totum de mīa dei ex-  
sp'cat. aū ianuā unīcam clamans  
et pullans. ut ap'at' ei. q' adiunxit  
plimū de ipsa separacōe hereticoz. Et  
qd' sit i paupē adiuto. de ill' seduc-  
tis. multe familie vñ subdit et  
posuit illū paupem familias. dico  
paupem existentē v' familias dico  
existentes sic oues p' simplicitatē  
et innocentiā. Ecce q' unū paupem  
putabas. sed iste paup' ē multe fa-  
milie. i. multe eccē. et tū una ē

et. et una ovis ul' ita adiuuit pau-  
pe et adiutu paupem posuit fa-  
milias lic oues. i. seruat familias  
innocentia. h. au tanta iustitia diu-  
latencia et io dulciter iuenta. **¶**

**¶** videbunt recti et letabunt. Ecce q  
ps tendat. ad h. s. ut ostendat q bo-  
ni p miam exaltantur et mali p  
supbiam pterunt. Vn subdit et  
ois iniquitas garrues i unitate  
iuncta opulabit os suu. **¶**

**¶** Qms sapiens. Ecce p do psi. q. d.  
et q paupem adiuuat dñs ergo  
quis est sapiens et custodiet h:  
s. ut sit paup nō dñes. nō supb.  
nō inflatus q. qui est sapiens h  
custodiet. et quare custodiet. et  
i. q. intelliget nō mīta sua nō uires  
sua. Thys glando. sed mias dñi. s.  
q de errore liberat et de p luetu-  
dine pua. et de tedio et de naufra-  
gio q deū pstruit eū in ppo. n. u  
supbis relitit sed v humilib dat  
gram. Intelligit q deus fecit.  
ut int' manes multiplicet nō fo-  
ras exiens mimat h uident rā  
et letant. et iniq' os suū opulat.

**¶** Paratu cor meū ad laudes psalmi.  
q pccatis nō tardat et repetit  
paratū est cor me. i. io cantabo i  
me et i eis et psallā. h duo uig. q  
cū spūali cantico sp iungi debet  
opa bona et h i gla mea resur-  
rectionis. i. i sideracōe glōse resur-  
rectionis. sup in pso unde h sup-  
tū est. d. cantabo et psallā. Ex-  
urge gla mea. h nō est ibi alijs  
sens' ab eo q h d. q. et ad h d.  
exurge gla in ea cantaret et

**¶** Exurge h dñe. **¶** psalleretur.

p' ad filium. i. filius ad corp' s un-  
cum. q. d. Cantabo et psallā. ut au  
h fiat exurge tu q es psaltium q  
tū ad moy pbitate et cythara qu-  
tum ad passionē. dem fili' respondz  
p'ri. Exurgam dilucto dnice diei et

**¶** Confitebor t i p'lis dñe. **¶** **¶** tuc.  
et psallam tibi i nacōib' et mito.

**¶** Quia mīa tua. Magna ē sup celos.  
spūales q. i. angeli bñficijs eius fru-  
mū. Ibi. i. i alio pso pcedenti d. mag-  
nificata ē mīa tua. usq ad celos. s.  
ut magna sit i in celis q et h d.  
Id. n. sens' ē in hys ubis et i illis.  
Seqr i uitas tua magna ē usq ad  
nubes aplicas q s p pluerē facit  
p'plos. dem duobz p'dictis duo alia  
reddid. q. d. q. mīa est sup celos q  
o deus uerbum. **¶**

**¶** Exaltate. i. altum te ostende sup  
celos. Ille. n. c' miam hnt celi ure  
sup celos debet exaltari et q uitas  
tua ē usq ad nubes mito et gla tua  
sup oem terrā exaltanda ē. **¶** **¶** **¶**  
bentur dilecti tui. s. d. ps i dicit  
que salus frā sit. omi terre. super  
qm est gla dñi. h i humilitas huā-  
nitas xpi et potencia maiesta-  
tis ostendit. q. d. exaltate tū li-  
bent' in futō dilecti tui. h i presēti.

**¶** Saluū me fac dñe x' p mēb. i. **¶**  
salua eos qui meē unū sunt ne  
cadant et h dextera tua. i. p fauo-  
rem et p'iciacionē tuā et exaudi  
me orantē p' eis. i. de seipō loq' x.  
et petit se saluari i resurrectōe  
ut fideles liberent. qui tali ligno  
deitatem ei' senserūt. q. d. ut cantē  
et psallam saluū me fac i refrec-  
cōe dextera tua. i. p' pūbū qui est b'  
thium patris ut sit liberent' dñi

tui et exaudi me. Ordo uerborum iustus  
est dicitur. saluum fac et exaudi pro  
exaudi et saluum fac. deus locutus  
est in me scilicet suo non aut per se ne  
per eum putaretur loqui ut per prophetas et  
apostolos. In homine. non. x. est per gratiam unio  
nis. In illis uero per gratiam ad operis. ut  
propheta dicit h. de x. Et sic orauit  
xp̄s et q. orauit fiet. q. deus locutus  
est in scilicet suo. i. in xp̄o. Versus...

Exultabo. loquitur hic xp̄s ip̄s et ait.  
Exultabo. i. exultabor. alia lit. Super  
in alio psalmo dixit letabor h. uero exultabor  
q. satis iuenit. q. de exaltatione leti  
cia est. Sequitur. et diuidam lycamiam  
et qual. tabernaculorum dimociam. Versus...

Illis est galaad et menses est manasses.  
h. super plene exposita sunt. et effra  
ym menses est. i. manasses est fructificatio  
que est susceptio capitis mei. i. h.  
fructificatio est ex eo q. caput suscipit  
me. uel ego ipsum. Super in alio psalmo  
habetur fortitudo. pro quo h. loquitur sus  
ceptio q. bene gerit. q. suscipiendo for  
tes non fecit. t. est ip̄s x. nos suscipit.  
Uero cum nos suscipimus uel ita. effra  
ym. i. fructificatio. est susceptio capi  
tis mei q. dum spinea coronam cap  
meum suscipio uel omnes fructificauit  
totum. n. lucrata est mundum. Versus...

Juda de x. et idem per iudam x. in illis est  
rex menses. moab est le. spei mee. Versus...

In ydumeam extendam calcamentum me  
um in alienigenae amici facti sunt.

Quis deducet me in uiam in uiam loquitur  
hic x. et quis deducet me usque in ydu  
meam. Sic homo querit x. ut respon  
deat. negat h. ab homine posse fieri. ci  
uitas munita est internum. q. nullus  
poterat aperire ydumeam s. g. q. bus

per resurrectionem innotuit. h. autem. a. lo

la poterat fieri dei. uero subdit. Versus...  
Nonne tu deus facies h. q. repulisti nos  
placere dicit nos q. h. x. cum membris pati  
tur. et ip̄s. repellit. et membra repel  
lunt. dum tribulacionibus exponunt. Super  
uero loquebatur singulariter dicendo deducet  
me. et c. Sequitur et non egredieris de in  
uiciis nostris. Versus...

Da nobis auxilium de tribulacione q. uero

In deo faciemus uero. Versus...  
ma salus hominis.  
et ip̄s ad nichilum deducimus. menses  
qui super in alio psalmo dicit sunt tribu  
lantes. horum omnium expositionem require  
in quinquagesimo nono psalmo. Psalmus.

Deus qui solus uerax es exte. ne ta  
cueris lau. me. et laudanti est credendum.  
uerax est. n. laus uerax dei ita uero im  
pletum est. ut orat et predicat. esse  
unigenitum. q. os p. et c. Ecce decorati  
ueritas q. idem ne taceas laudem. q.  
iniqui. non tacent utiupium. et h. est q.  
os. pec. et do. apertum est super me.

Uero ueritas mea aperta est. q. q. dolo tege  
bat. a dolo erupit inuocem. sed ei  
non est credendum. q. falla est utiupa  
cio mendacis hominis. q. autem dolo erum  
pat inuocem ostendit. cum ait. Versus...

Locuti sunt lingua do. dicentes. Gagas  
ter sciamus q. uerax es et c. et h. fuit.  
aduersum me. q. insidiando h. dicebat.  
deum contumederunt me sermo odij.  
apertam clamantes calcige. calcige. et  
expug. me gratis. i. si iusta causa.  
Sic. n. pijs placet equitas sic impijs  
iniquitas. Sequitur. Versus...

Pro eo ut me diligeret. i. pro eo q. debe  
bant me diligere. detrahebant in  
negantes me esse filium dei et dices  
q. in beelzebub eicio demonia. et h.  
alia lit. pro eo ut me diligeret. i. et hinc

bant me / q' det' in. fo. n. int'ecerunt me /  
q' detraxerunt plus. n. nocent i me'ls  
detrahentes x' q' a'as creditoz inf'ia  
uit / q' qui eius carnem mox relur  
rectus p'emerit / et e' lens / p' bono  
mala reddebat / q' est detius. Illi det'  
hebant / ego au' eq' orabam / / p' ipis  
no' soli pro fide discipuloz / q' redde  
bam bo'a pro malis. Ihu' detrahebant  
in' qui orabam pro eis. versus. m.

Et ita poluerunt adulu' me me  
mala pro bonis. Que mala p' q'ibus  
bonis. Ecce et odium p' dilectione ma  
mea. h' est ois et magn' reat' alioz.  
Non. n. nocet' potuerit p'lequentes no  
nitate. sed uoluntate. o' oriente. h'  
totu' tm' p'lequentu' est odium q'ius  
sit odium uoluntaria pena pacien  
tis. q' g' modis o'e p' n' ihu' ihu'  
modi reddicoib' / p'mus gradus e' no  
redde' bona p' bonis. sed redde' mala  
p' malis. Extrem' redde' mala p' bo  
nis. h' detius. u'ndi elegerit. i. ut x'  
detraxeret. et odium p' dilectione red  
derent / h' s' alia ta' p'mu' est da  
re bona pro bonis. scdm no' redde'  
mala pro malis p'fectum reddere bo  
na p' malis / q' x' orans p' iudis fecit.

Constitu' scda ps u' incipit pphare  
que mali p' impietate recipiant. et  
legi h' p' sp'aliter de iuda. sup' g'  
de plibus loquebat. locuti su't. et  
ca'tederunt / / e' s' luc' v' quo digni su't  
p'nicians de uno uic' intendens i eu'  
i iuda qui se. i. xpm talibus edidit  
quales erat de quib' au' loquebat  
q' d. q' p'cedo et dolosus appuit sup  
me os suu' i'o' stitue p'cedo' d'p'ablz  
sup' eu' qui xpo noluit ee' d'bitus  
et q' quis quereret / q' p'cedo' / subd'  
et d'p'abl' stet adex. ei' / h' dextru'  
eq' e' q' aly' p'ponit / h'ic. i. iudas  
opa d'p'abli p'p'osuit operibus

dei. auaricia' lue saluti. stetit g' dya  
bulus adextris ei' / qm' p'p'osuit aua  
ricia' sapie' et pecunia' saluti lue.  
ut eum traderet aq' debebat p'fidi.  
ne a d'p'ablo possideret / et p'dicat et  
no' optat. sequit'. versus. m.

Cum iudicat' exeat / depnat' / / i. q' no'  
luit esse talis e' dicatur. Int' i' gau  
dium d'ni tui. sit de q' dicat' / p'cite  
eum i' tenebras extiores / et ne pute  
tur ab imminente d'p'nacoe' libari  
oro'e qui int' ap'los didicerat. iquit  
et oracio eius fiat i' p'ccm' / q' no' est  
p' xpm. q' no' uult sequi / h' p'sequi.  
Nota q' no' est iusta oro' / n' que xpm  
fit / et no' solum no' debet p'ccm' / sed  
i' ip'a sic i' p'ccm'. Ma' a' oro' no' fit p'  
xpm' / q' n' bono affectu fit / n' p'ccm'  
bonu' / sic equilo' illa fit p' xpm' / qua  
p'ctitur / q' p'ctend' est. et eo m' quo  
p'ctend' est / aliqu' au' sic orat' ut i'  
parte sic oro' p' xpm' / et in parte n'  
q' bonu' no' ba'. l' b'u' no' bonu' pe  
tit'. Judas au' n' bonu' n' b'u' p'ctit  
q' au' iudas ita orare potuerit.  
ut oro' ei' fieret i' p'ccm' queri pot'.  
Credo anqua' d'm traderet. et eu'  
de illo tradendo iam cogitaret no'  
n' iam poterat per xpm'. / versus. m.

fiant dies aplatus eius pauci / et ne  
lacrati' duodenari' m'is sit diuinit'.  
l' d' / et ep'atum eius accipias alter  
loco. n. eius substituit' est machias  
ut legi' i' actibus ap'loz. Nota q' h' p'  
mo iueteri. t. nomen ep'atus iueit'.

fiant. fi. ei' orpha. et vx. ei' uidua.  
Nota uida' uxorē habuisse. et filios.  
et ita factu' fuit / ut h' d' / utiq' mortuo  
ip'o et filij ei' orphani. / et uxor eius  
uidua fuit. / s' d' h' aliquis / au' h'  
ad pena' inde p'cinere credendu' sit  
q' sui passi sunt. a' / et nullus dolor

tangat mortuos de hys q̄ in suis  
p̄ mortē p̄tingūt. Et quom̄ ea que  
circa nos agunt nouerūt sp̄t mor-  
tuoꝝ. Cui respondes magnā q̄ esse  
q̄onem nec ī presenti differendā. uerū  
uimū bñ dicit p̄ q̄ ē cura mortuis  
de suis caris ut de diuice leḡ. qui  
dum tormenta ap̄ inferos patē. et  
leuauit oculos ad abrahā et mō  
alia dix̄. habeo. n. v. fr̄s ne et q̄i  
ueniant ī h̄e locū tormentoꝝ. h̄nt  
n. mortuū curā de uiuul. q̄s sciunt  
uiuere. q̄ n̄ in locis penarū uidēt  
eos. n̄ diues sū fr̄ib⁹ erat n̄ ī rege  
beatoꝝ. u. lazary et abrahā q̄ uis lo-  
ge agnoscebat n̄ tñ iō p̄sequens ē  
eos scire que t̄ra illoꝝ caros agūt  
l̄ leta. l̄ t̄stia. si q̄ h̄ senciūt mor-  
tui. u. suoz t̄stia. q̄ h̄ s̄. Cumul⁹  
ē uide maloz. Si ū nō senciūt. for-  
mido ē uiuoz. Possunt. n. timere ne  
p̄ peccis suis l̄ parentū filia eis cō-  
tingant. Seq̄. et filij eius. **vers⁹.**

**Autantes. u. inēti. q̄ eant t̄stia**  
et de h̄tacoib⁹ suis eiciant oī pre-  
stioio destituti. et mendicet. quom̄  
h̄ totū uxori et filijs ei⁹ p̄tigit in-  
dicat dicens. **versus. . . .**

**Scruteſ fenerator. o. sub. ei⁹ et di-**  
a. la. ei⁹. s̄ quom̄ h̄nt s̄bam q̄ cū  
ap̄lis dñm sequebat. oīa aū que  
h̄nt ita uxori et filijs ei⁹ dimisit  
ut adhuc cor h̄uerit ī ill⁹. n̄ uin-  
culū cupiditatis abrupit et pu-  
tabat dñm falli. qm̄ ea que nut-  
tebant de loculis auferēbat. Seq̄. **vers⁹.**

**Nō sit illi adiutor. h̄ iō addit. q̄ et**  
boni temptant⁹ h̄ h̄nt dñm adiu-  
toꝝ. de illo aū d̄. nō sit illi adiu-  
toꝝ. l̄. adiuuendā ei⁹ p̄titate. vñ add.

n̄ sit q̄ m̄. pul. ei⁹. pupilli dñm q̄  
pupilli. vñ et pupilla d̄ q̄ parua.  
pupa. s̄ q̄ possent sū adiutore filij  
licet t̄rumptis creſcere. et q̄ p̄pa-  
gacōe seruare addit. **versus. . . .**

**Fiant nati ei⁹ iudicū p̄ h̄ acm̄ pot-**  
tatis tollit sp̄e. et in ḡia. v. de  
no. ei⁹ q̄ q̄ de eo generatū nō ḡnet  
et cito t̄stiat et iniquitas pat̄rū

**In memoriā redeat. **vers⁹.** ei⁹ redeat.**  
iniquitas pa. ei⁹ ī sp̄i dñi. et p̄c̄m  
ma. eius nō dele. p̄c̄a pat̄rū eis red-  
dunt qui a malis eoz nō recedunt.  
sed nō eis qui imitati s̄ in x̄. q̄ iam  
non sunt filij iniquoz. q̄ nō imi-  
tant mores illoꝝ. si q̄ iudas tene-  
ret ad op̄acionē q̄ accepit. nō per-  
tineret ad eū uel sua p̄tita uel  
pat̄rū iniquitas. s̄ q̄ redit ad mala  
uetusti gn̄is. redit iniquitas pa-  
trū eius ī sp̄i dñi. ut ī eo pu-  
niretur. vñ uē d̄. Redam p̄c̄a  
pat̄rū in filios et c̄. Q̄ dem̄ est de  
imitantib⁹ p̄c̄a pat̄rū q̄ ū d̄. p̄  
p̄ham filius nō portab̄ iniquitatem  
pat̄rū. de iuerlis ad dñm ītelligit

**Fiant sp̄ pater et mat̄. **vers⁹.** ē. et**  
eius 2<sup>o</sup> d̄. nō ut dñs aduerſent  
sed ut deus mala m̄ta eoz nō ob-  
liuiscat ī illo et c̄. **fiant 2<sup>o</sup> d̄. in.**  
ī sp̄i dñi q̄ et alij sic t̄stia-  
runt. et nemo eoz. u. p̄c̄m eius  
d̄. de c̄. deleta p̄geme p̄ eo q̄ nō  
est recordat⁹ iudas facere m̄iam

**Et p̄leat⁹ ē hoīem ī ap̄e et m̄d̄e**  
l̄. x̄pm̄ paupes inſeq̄ sola leuicia  
ē. alij ū pro diuicijs l̄ honorib⁹  
iterdū h̄modi paciunt⁹. uel de po-  
pulo in deoz p̄tūt h̄ oīa accipi.  
h̄ eadem namq̄ p̄gunt iudeis. q̄

p. iudas gessit . q. d. qz reddiderit  
 omni prolectione io stitue pade  
sup eum plim et dyabls stet a dex  
tris ei sic de iuda ita de iudeis h  
 accipiunt. sequitur. Cum iudica  
tur creat pdefinatus qz iudei in  
noquaa pmanetes. thesaurizant  
s na in die ire. et reuelacois iustu  
iudicij dei. et oro eius fiat i pccis  
qz no fit pmediatore dei et hom  
ihm xpm. et fiant dies eius pau  
a. sedm regnu h accipiendu est  
q p ea no diu stetit. et epatu ei  
pli accipi. alter. Epatu iudeoz. i.  
xpm qui ad eos missus erat acce  
pit plos gencau vii. uerbu missi dno  
iacob. et cecidit i iher. fiant filij ei  
qz a missi regno qz patre l amisso  
pre deo. et uxor eius. i. plebs iuda  
ca fiat uidua a missi regno. fluctes  
tisse. h. e. de ha. ius ut i capita  
te sepe fna est et mendaces subre  
giz gencau et fenator. i. dyabls. qui  
mala pmendat bona seruet oem  
sbam ei. i. uitam singula pcca pu  
mens. Debita. n. illoz no dimittit  
qz i xpo solo dimittunt q respuerunt.  
et aliem. i. dyabls et angeli eius diri  
piant la. eius qz no thesaurizant i  
celo. et no lit illi adiutor. adiutor no  
est ei. au xps de e. et pupill eius q  
amisso regno l pre deo. sic remanse  
rut no lit qui nule. no dico ad tpa  
lia. sed eterna habenda fiant nati ei  
i iustici. sempiterno. et debeat no  
men ei. io qz amisit i gnacoie una  
i. qz no regnanti fuerunt. et redeat  
i memoria in spitu dni miq. p m ei  
que hys malis i malicia p seueran  
ab reddidit. et no delectur pccm ma  
tris ei. i. iherlm terrene q seruit

cum filijs suis que pphas itteat. fiat  
 h. s. dnm. i. a colptu dni pccm eoz  
 no aboleat. h. s. punit. et dilpeat  
 de terra. i. ecc. nemo eoz qz ai eent  
rami natales fracti sunt p eo q n  
est recoe. iudas l ille ppls facere  
miam. sed meli. de de ppls qui no  
est recordat. peniteto ut sup me  
bra saltē faceret miam h ea pseqr.  
Vn ait. et plectur. e hoiem iapem  
et moie. l ppls l iudas. ihm xpm.  
Seqr et p punctu corde morti. i. ut  
mortificat. h de x i mebs di. p pnt  
tus. n. corde no solet dici n q stimu  
pccoz punctus e in dolore peniten  
ti. h qz hy tales s mebra xpi. io et  
eum q crucifixerut iudei plectur s  
i mebris. sequit. versus  
Et dilex maledictione l de locul fu  
rando iudas. et dnm uendendo. uel  
iudei dicendo. Sangis eius sup nos.  
et sup filios nros. et ueniet ei. z  
noluit bns. Sicut maledixerut ce  
to illuminato dicentes tu discipls  
eius sis. et longa. ab eo bndictio  
Et induit iudas l. po. ad qd.  
ppls maledictione. i. pcca. qm delec  
tant. h dnm maledictio qz tormeta ad  
dit. sicut uestimentu qz corpus est  
p xpm depuatu corpus accipit l gta  
tur. Et eadem maledictio itrauit h  
aqua iusticia ei. qz intllr depuata  
aiā. foris. n. i corpe. et int i aiunia.  
maledictione hinc inchoans i eius iu  
diciu qui corpe et aiām pdit i gehen  
na et eadem maledictio fuit i ossib  
ei. p q uocat depuata io. addit.  
sic oleum p q ostendit qz delectat  
eos i mala facere. vel io dic sic  
oleu. qz hoies fortes se putant io qz

licet eis in impune mala facere. sic  
agoniste oleo unguuntur ut sint fortio  
**fiat ei uide**. I. p. l. o. i. p. a. **versus**. res  
maledictio. sic uestimentum quod opus. I. de  
uideatur dicitur quod lupus uoluit. **Itouit ma**  
**led**. sicut uestim. sed differt quod lupus  
dicit uestimentum quo utouit ut tui  
ca. h. u. dicit uestimentum quod opus ut  
pallio. quod est uisum hominum de uirtute  
gloriam. **et fiat maledictio sic zona**  
quod sicut pinguet. **zona pinguet** ho  
mines ut ad opus sit aptiores non  
impeditur sicut uestis. quod maledictione  
quod sic **zona zona cingitur**. qui non  
repente facit malum. sed dispositum ag  
greditur. et ita uicio mala facere ut  
semper sit paratus. **Ubi hic ait**. **sp**  
**precingitur**. **sequitur**. **versus**...

**Hoc est opus eorum qui detrahunt in ap**  
**do**. Non dicitur merces eorum sed opus. **Dat**  
**n**. quod uestimenta et aqua. et oleo  
et **zona opa desebit**. quibus eterna  
maledictio operatur. **dum autem plures eorum**  
**qui detrahunt** quod non unus tantum est in  
uas sed multi de quibus dicitur. **et dicit**  
**m**. ap. do. dicentes me non esse eum  
quod lex domini et prophete pronunciant. **I**  
**ap. domini spaliter** et detrahunt qui  
dicit eum non ex deo patre uel nimo  
rem patre et qui loquitur. **ma. a. a. me**  
**am dicit non potuisse surgere** et

**Et tu dicit**. **Tercia pars**. **uollet**.  
uolletur ut liberatur resurrectione  
sequatur. et inimici dederunt. quod dicit. **Isti**  
**ita. et tu dicit**. **beniamin** notat effert  
orandi. et nota quod ait. et tu quod non  
sunt causa imposita est et iudicio. **sic si dicit**  
**so dico et tu. et ego facio** ubi sequitur.  
**fac meum**. quod eadem sunt opera patris  
et filii. et est sensus. **fac mecum**

et opere ut ego iuala me. et fac me  
cum. et adiuua me et horem. et h. non  
per mea precedentia mita. sed per no  
tium per hoc gratiam immedat. **Nullus**  
**n**. mitis precedentibus opum itanea  
cellitudine subiecta est humana n.  
ut totum sicut uerbum est caro. h. est de  
et homo unigenitus filii dicitur. h. autem factum  
est ut ab illo qui creauit per id quod non  
perierat. id quod perierat quereretur. **Ubi**  
**hic legitur**. **Quia suauis est misericordia tua**. **et**  
**ris. n. per me quod perierat**. **versus**...

**Libera quia**. ita utique fac mecum. **liba**  
**me a passione quod egenus et pauper**  
**ego sum**. **Egestas et paupertas** et est  
infirmitas. ex qua ceterus est. et cor  
meum turbatum est inter me. **Unde**  
**tristis est anima mea usque ad mortem**.  
**Cor. n. potuit turbari**. sicut caro est  
atque in quibus uia nra hominis aperit. **et**  
**sicut umbra cum dedit**. **abla. lu. i. b.**  
**mortuus**. sicut enim ex umbra dedit  
nante fit uox. sic ex mortalitate  
carnis fit mors. **et excussus sum**  
**sicut locusta**. h. iam in membris eius  
a. infidelibus. **uenientia** illi existimo  
ubi ap. pl. dicitur sic locuste quoniam sic  
locusta. **Excussus** quod. u. fugati a per  
secutoribus. sed fideles. qui sunt multi ut  
locuste. et salientes de loco ad locum  
a sibi locustarum. **sequitur**. **versus**...

**Genua mea infirmata** est a ieiunio et h  
ap. in membris illi et est. **Genua mea**  
**itur**. s. u. fortes mei pane. u. et libito  
defecerunt quod in petro apparuit. sed ne  
penitus succubant. factum est quod sequitur  
et caro mea infirmata est in melius  
in gratiam immortalitatis. ut in morte  
deficientes nullo spiritu firmaret.  
ubi ubi per oleum. u. spirituale gratiam

Item dicit dō. do. meo se. a dē.  
Dextera autē dicit ep̄. dicit in dextera  
dei cōstitas. vel bona potiora dei. vel  
vires & potestas. Xpc̄ dicit deus n̄r.  
frat̄ n̄r. & iudex n̄r. Inq̄ritū ē deus n̄r  
sedet ad dextam dei. i. i cōsuetate dei. vñ  
Dicit dō. Inq̄ritū ē frat̄ n̄r. i. ver̄ hō.  
sedet ad dextam dei. i. i potioribz hōis. l  
potiori modo. vñ. Ecce video ce. ap̄ros.  
Inq̄ritū ē iudex n̄r. sedet a dextis dei. i.  
in potestate dei. qz dedit sibi potestatem  
om̄e iudicium faciendi. Mathe. Data est  
om̄is potestas i celo & in t̄ra.